PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УПОРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 11.03.2019                                                                                № 25
хутор Упорный

О внесении изменений в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 21 декабря № 58 «О создании минимально необходимых условий размещения населения на территории Упорненского сельского поселения»

 В целях создания минимально необходимых условий для сохранения жизни и здоровья людей в наиболее сложный в организационном отношении период после возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с повреждением (разрушением) систем жизнеобеспечения  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения  в постановление администрации Упорненского сельского поселения Павловского района от 21 декабря 2007 года № 58 «О создании минимально необходимых условий размещения населения на  территории Упорненского сельского поселения», изложив приложение № 1 к постановлению в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Упорненского сельского
поселения Павловского района А.В.Браславец

                                                                                                             ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Упорненского   сельского поселения

Павловского района

от 11.03.2019 № 25
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

         к постановлению администрации

                                                                    Упорненского   сельского поселения

Павловского района

          от 21.12.2007  № 58»
ШТАТНО-ДОЛЖНОСТНОЙ СПИСОК СПВР

Упорненского сельского поселения

	№ пп
	Наименование штатных должностей
	Фамилия, имя, отчество
	Домашний адрес
	Место работы и должность

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Начальник СПВР
	Ляшенко Алексей Михайлович
	х. Упорный, ул.Ленина, 43
	Директор МБУ ДК «МО Упорненское СП»

	2.
	Зам. Начальника СПВР
	Коробкина Елена Васильевна
	п.Западный

ул.Южная, 6 кв.2
	Инспектор военно-учетного стола

	3.
	Начальник продовольственного обеспечения
	Черкашина Любовь Иннокентьевна
	х.Упорный, ул.Ленина, 4 а
	Специалист 1 категории администрации Упорненского сельского поселения

	4.
	Начальник вещевого обеспечения
	Ляшенко Наталья Витальевна
	х.Упорный, ул.Заречная, 279
	пенсионерка

	5.
	Заведующий комнатой матери и ребенка
	Гредчина Лилия Анатольевна
	х.Упорный, ул.Заречная, 225
	Заведующая МКДОУ № 21

	6.
	Секретарь
	Белова Светлана Алексеевна
	х.Упорный, ул.Заречная, 227
	Ведущий специалист администрации Упорненского сельского поселения

	7.
	Комендант
	Гредчина Татьяна Ивановна
	Х.Упорный, ул.Ленина, 233 а
	Учитель ОБЖ средней школы № 18

	8.
	Регистратор
	Ищенко Юлия Анатольевна
	х.Упорный, ул.Ленина, 219
	Ведущий специалист администрации Упорненского сельского поселения

	9.
	Дежурный
	Стрюк Николай Анатольевич
	х.Упорный, ул.Заречная, 101
	Водитель администрации Упорненского сельского поселения

	10
	Пункт охраны общественного порядка: - сотрудник полиции – 1 чел.  (по согласованию)

	Щербак Евгений Владимирович
	п.Северный, ул.Юбилейная, 11
	Ст. Участковый уполномоченный

	11
	Медпункт

Фельдшер

	Авдеева Ольга Алексеевна
	Х.Упорный, пер.Молодежный, 6 кв.2
	Фельдшер

	12
	Воспитатель
	Липинская Юлия Георгиевна
	Х.Упорный, ул.Ленина, 101
	Воспитатель МКДОУ  № 21

Глава Упорненского сельского поселения                                    А.В.Браславец